42 ETAPA CIRCUITO ADVENTURE

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino
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943
942
967
912
946
922
976
921

Num.

971
974
928
936
945
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959
901
905
911
951

Num.

978
983

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

GABRIEL HENRIQUE PONTES GONCALVES
LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES NETO
LUCAS DE SOUZA VALERIO BARRETO
SALIM MONT SERRAT DE SOUZA
CLEBERSON DIAS DOS SANTOS

HUGO DUMAS DE AZEVEDO

LUCAS SALES DINIZ

ROMULO DA SILVA PAES

Id.
21
26
29
25
28
25
26
23

Equipe
VITAL SAO FIDELIS
VITAL SAO FIDELIS

FMC

TECHNIPFMC
DUMAS
TIME FB
AVULSO

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

ALEXSANDRO DUARTE ARANTES
DANIEL FREITAS BARRETO

MARCOS FRANCISCO SIQUEIRA DIAS
PAULO JUCELINO MIGUEL DE OLIVEIRA
LUCAS DE SOUZA SERAFIM

LUIS HENRIQUE SANTOS

THIAGO DA SILVA BRANCO

ROBERTO FAISCA LIMA

LEONARDO LIMA FRANCA

THIAGO COSTA NASCIMENTO E SANTIAGO
LEONARDO MATOSO GIMENES

DYEGO BERALDI DE SOUSA

ROBERT BENTO FLORENTINO

THIAGO DE ALMEIDA SOUZA

CIRO MENDES FREITAS

WARLEY BARRETO MAYERHOFFER
BRUNO BASTOS SILVA

Id.
36
30
33
39
34
34
39
34
35
36
39
35
30
30
36
33
36

Equipe
TECHNIPFMC
ARENAK4
TIME FB
VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA
TECHNIPFMC

AVULSO
TECHNIPFMC
TECHNIPFMC

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

FMC

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 40 até 49 anos

Nome
FABIANO DA SILVA
FABIO HENRIQUES PEIXOTO AZEVEDO

Relatério emitido em 05/11/2022 as 11:54:53

Id.
48
42

Equipe
JOELSON JR
JOELSON JR

Tempo
00:40:55
00:42:28
00:42:54
00:43:16
00:47:24
00:52:36
00:55:00
01:29:12

Tempo
00:36:42
00:38:53
00:41:14
00:45:49
00:45:57
00:46:47
00:49:06
00:49:21
00:51:46
00:53:32
00:55:59
00:57:23
00:57:41
01:04:21
01:07:21
01:07:50

01:08:55

Tempo
00:39:28
00:41:19

Liquido
00:40:52
00:42:25
00:42:37
00:43:12
00:47:16
00:52:28
00:54:44
01:28:58

Liquido
00:36:37
00:38:42
00:41:11
00:45:39
00:45:48
00:46:40
00:48:54
00:49:14
00:51:43
00:53:17
00:55:41
00:57:05
00:57:32
01:04:13
01:07:13
01:07:37

01:08:44
Liquido
00:39:25

00:41:16

Péagina:



42 ETAPA CIRCUITO ADVENTURE

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Coloc.

3
4

10
11
12
13

Coloc.

1

2

Num.

963
913
953
977
906
930
908
950
937
915
984

Num.

981
903
914
941

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe

JULIO CESAR COUTINHO CARDOSO 42 ANDERSON BORGES
LEONARDO LUIZ LINHARES BARCELOS 43 EU TENHO FOCO
REINALDO DA SILVA BARRETO 42 AVULSO
DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA 41 SUMICITY

SAULO VIANNA DE LUNA 41 FB RUN

SANDRO WALLACE RODRIGUES SILVA 47 ACADEMIA NOVA VITAL RUN
PHILIPE FERREIRA PECANHA DE SOUZA 41 MR SPORTS
CLEBER DO PRADO FERREIRA JUNIOR 42 TECHNIPFMC

MARIO AZEVEDO SAMPAIO 45

CARLOS ANDRE DA SILVA BARROSO 44  VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA
FABIANO AYRAO PEREIRA DE CARVALHO 41 TECHNIPFMC

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

FABIO ANDREY MOREIRA 54 PRIME FIT
FRANCISCO JOSE MAIA GOMES 53 ARENAK4RMO

ALUIZIO ALVES DE FREITAS 57 EQUIPE DESAFIE VC DV
GUSTAVO DANGELO 53 VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatério emitido em 05/11/2022 as 11:54:53

Tempo
00:42:16
00:42:17
00:44:08
00:48:52
00:49:34
00:51:10
00:53:56
00:56:33
01:03:38
01:08:55

01:22:59

Tempo
00:55:20
00:59:10
01:02:28
01:06:31

Liquido
00:42:08
00:42:08
00:43:59
00:48:40
00:49:27
00:50:57
00:53:43
00:56:26
01:03:26
01:08:40

01:22:41

Liquido
00:54:59
00:59:04
01:02:12
01:06:18

Péagina:



